
ZARZĄDZENIE NR 161/20 
BURMISTRZA ŚMIGLA 

z dnia 18 marca 2020 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2020 

Na podstawie art. 222 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 2 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. 

o zarządzaniu kryzysowym (tekst jednolity Dz.U. 2019 poz. 1398 z późniejszymi zmianami). 

zarządzam co następuje : 

§ 1.  

W Uchwale Nr XVI/153/2019 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie: uchwały 

budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2020 (ze zmianami) wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się załącznik Nr 2 do uchwały przedstawiający wydatki budżetu Gminy Śmigiel zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się podziału rezerwy celowej na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego, 

w ten sposób, że zmniejsza się ją o kwotę 65.000,00 zł do kwoty 140.000,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 5F8729B4-5AB5-4E33-B376-2315FAF67085. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 161/20 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 18 marca 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Śmigiel na 2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 805 900,00 0,00 805 900,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 255 000,00 0,00 255 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 15 000,00 65 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 50 000,00 50 000,00 
  4810 Rezerwy 205 000,00 -65 000,00 140 000,00 

         
Razem: 88 163 330,00 0,00 88 163 330,00 

Id: 5F8729B4-5AB5-4E33-B376-2315FAF67085. Podpisany Strona 1




